
                            

   

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný od 23.6.2015, 8:00 h. nepřetržitě do 12.7.2015, 24:00 h. 

 

  032   Trutnov - Jaroměř  
k

m 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.BUS/Vlak  Sp 1781 

 Z  

 Sp 1 

 J  

 Sp 3 

 R  

 5101 

 Z  

 Sp 1783 

 Z  

 Sp 5 

 J  

 R 7 

 R  

 5111 

Z  

 R 932 

 Z  

 R 9 

 J  

 R 11 

 R  

 Sp 1785 

 Z  

 Sp 13 

 J  

 R 15 

 R  

  Ze stanice        Václavice       

0 Trutnov hl.n.   4 00  4 18  5 00  4 40  5 07  5 18  6 00   6 12  6 18  7 00  7 07  7 18  8 00 
3 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  4 07  4 23    4 45  5 12  5 23     6 17  6 23    7 12  7 23   
4 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                            
1
2 

Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)        4 55                    
1
4 

Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)  4 21      5 00  5 26       6 31      7 26     
 Úpice (BUS zast. Most II.odboje) 

 
   4 38        5 38       6 38      7 38   

1
7 

Malé Svatoňovice ŽST  4 28  4 48    5 06  5 33  5 48     6 38  6 48    7 33  7 48   

1
9 

Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  4 35  4 55    5 13  5 40  5 55     6 45  6 55    7 40  7 55   
2
1 

Rtyně v Podkrkonoší zast.(BUS zast. ZD)  4 38      5 16  5 43             7 43     
2
4 

Červený Kostelec ŽST  4 47  5 02    5 25  5 52  6 02     6 52  7 02    7 52  8 02   
2
7 

Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)  4 52      5 30               7 57     
3
1 

Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)          5 35                    
3
4 

Starkoč ŽST  5 05      5 42  6 10      6 35  7 10      8 10     

3
4 

Starkoč ŽST  5 05      5 42  6 10      6 38  7 10      8 10     
4
0 

Česká Skalice ŽST  5 15  5 20    5 52  6 20  6 20    6 48  7 20  7 20    8 20  8 20   
4
3 

Velká Jesenice (BUS zast žel.zast)        5 58        6 54             
4
7 

Rychnovek(BUS zast Rychnovek)  5 28      6 06        7 02             
5
2 

Jaroměř 030,031   5 38  5 38  5 38  6 16  6 38  6 38  6 38  7 12  7 38  7 38  7 38  8 38  8 38  8 38 

  Do stanice               

                k
m 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.BUS/Vlak  R 930 

 Z  

 R 17 

 J  

 R 19 

 R  

 Sp 1787 

 Z  

 Sp 21 

 J  

 R 23 

 R  

 R 928 

 Z  

 R 25 

 J  

 R 27 

 R  

 Sp 1789 

 Z  

 Sp 29 

 J  

 R 31 

 R  

 R 926 

 Z  

 R 33 

 J  

  Ze stanice               

0 Trutnov hl.n.   8 12  8 18  9 00  9 07  9 18  10 00  10 12  10 18  11 00  11 07  11 18  12 00  12 12  12 18 

3 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  8 17  8 23    9 12  9 23    10 17  10 23    11 12  11 23    12 17  12 23 
4 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                             
1
2 

Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                    11 20         
1
4 

Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)  8 31      9 26      10 32      11 26      12 36   
 Úpice (BUS zast. Most II.odboje) 

 
   8 38      9 38      10 38      11 38      12 38 

1
7 

Malé Svatoňovice ŽST  8 38  8 48    9 33  9 48    10 38  10 48    11 33  11 48    12 38  12 48 

1
9 

Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  8 45  8 55    9 40  9 55    10 45  10 55    11 40  11 55    12 45  12 55 
2
1 

Rtyně v Podkrkonoší zast.(BUS zast. ZD)        9 43            11 43         
2
4 

Červený Kostelec ŽST  8 52  9 02    9 52  10 02    10 52  11 02    11 52  12 02    12 52  13 02 

2
7 

Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)        9 57            11 57         
3
1 

Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                               
3
4 

Starkoč ŽST  9 10      10 10      11 10      12 10      13 10   

3
4 

Starkoč ŽST  9 10      10 10      11 10      12 10      13 10   
4
0 

Česká Skalice ŽST  9 20  9 20    10 20  10 20    11 20  11 20    12 20  12 20    13 20  13 20 
4
3 

Velká Jesenice (BUS zast žel.zast)                             
4
7 

Rychnovek(BUS zast Rychnovek)                             
5
2 

Jaroměř 030,031   9 38  9 38  9 38  10 38  10 38  10 38  11 38  11 38  11 38  12 38  12 38  12 38  13 38  13 38 

  Do stanice               

         k
m 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  R 35 

 R  

 Sp 1791 

 Z  

 Sp 37 

 J  

 R 39 

 R  

 R 924 

 Z  

 R 41 

 J  

 R 43 

 R  

 Sp 1793 

 Z  

 Sp 45 

 J  

 R 47 

 R  

 R 922 

 Z  

 R 49 

 J  

 R 51 

 R  

 Sp 1795 

 Z  

  Ze stanice               

0 Trutnov hl.n.   13 00  13 07  13 18  14 00  14 12  14 18  15 00  15 07  15 18  16 00  16 12  16 18  17 00  17 07 
3 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)    13 12  13 23    14 17  14 23    15 12  15 23    16 17  16 23    17 12 
4 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                             
1
2 

Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)    13 20            15 20             
1
4 

Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)    13 26      14 32      15 26      16 32      17 26 
 Úpice (BUS zast. Most II.odboje) 

 
     13 38      14 38      15 38      16 38     

1
7 

Malé Svatoňovice ŽST    13 33  13 48    14 38  14 48    15 33  15 48    16 38  16 48    17 33 

1
9 

Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)    13 40  13 55    14 45  14 55    15 40  15 55    16 45  16 55    17 40 
2
1 

Rtyně v Podkrkonoší zast.(BUS zast. ZD)    13 43            15 43            17 43 
2
4 

Červený Kostelec ŽST    13 52  14 02    14 52  15 02    15 52  16 02    16 52  17 02    17 52 
2
7 

Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)    13 57            15 57            17 57 

3
1 

Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                              18 03 
3
4 

Starkoč ŽST    14 10      15 10      16 10      17 10      18 10 

3
4 

Starkoč ŽST    14 10      15 10      16 10      17 10      18 10 
4
0 

Česká Skalice ŽST    14 20  14 20    15 20  15 20    16 20  16 20    17 20  17 20    18 20 
4
3 

Velká Jesenice (BUS zast žel.zast)                             
4
7 

Rychnovek(BUS zast Rychnovek)                             
5
2 

Jaroměř 030,031   13 38  14 38  14 38  14 38  15 38  15 38  15 38  16 38  16 38  16 38  17 38  17 38  17 38  18 38 

  Do stanice               

  k
m 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  Sp 53 

 J  

 Sp 55 

 R  

 5103 

 Z  

 R 920 

 Z  

 R 57 

 J  

 R 59 

 R  

 5113 

Z  

 5105/1769 

Z  
Vysvětlivky: 
žst. Starkoč –  nejsou zajištěňy přípoje od náhradní autobusové dopravy ze 

směru Jaroměř na spěšné vlaky Starkoč - Broumov ! 
Návaznost je řešena speciální linkou N NAD Jaroměř – 
Náchod podle uvedeného jízdního řádu. 

   spoje náhradní autobusové dopravy: linka R = přímá linky Trutnov 
hl.n. – Jaroměř, linka J = Trutnov hl.n. – Jaroměř přes Úpici,  linka 
Z = Trutnov hl.n. – Jaroměř přes Velké Svatoňovice (popř. ostatní 
spoje) 

 zastavuje v
 jede v pracovních dnech 
jede v  do 30.VI.
jede v a
jede v , nejede 6.VII.;   
 jede v pondělí a 7.VII. 
 jede v sobotu
 jede v neděli 
 jede v neděli a státem uznaný svátek 

vlak 1768 vyčká v ŽST Starkoč na NAD a bude asi 10 minut opožděn 

  Ze stanice         

0 Trutnov hl.n.   17 18  18 00  17 20  18 12  18 18  19 00  19 41  20 05 
3 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  17 23    17 25  18 17  18 23    19 46  20 10 
4 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)              19 49   
1
2 

Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)      17 35        19 55   
1
4 

Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)      17 39  18 32      20 02  20 24 
 Úpice (BUS zast. Most II.odboje) 

 
 17 38        18 38       

1
7 

Malé Svatoňovice ŽST  17 48    17 46  18 38  18 48    20 06  20 30 

1
9 

Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  17 55    17 53  18 45  18 55    20 12  20 37 
2
1 

Rtyně v Podkrkonoší zast.(BUS zast. ZD)      17 56        20 15  20 40 
2
4 

Červený Kostelec ŽST  18 02    18 05  18 52  19 02    20 24  20 49 
2
7 

Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)      18 10         20 53 
3
1 

Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)        18 16         20 59 
3
4 

Starkoč ŽST      18 23  19 10       21 06 

3
4 

Starkoč ŽST      18 23  19 10       21 06 
4
0 

Česká Skalice ŽST  18 20    18 33  19 20  19 20     21 16 
4
3 

Velká Jesenice (BUS zast žel.zast)      18 39          
4
7 

Rychnovek(BUS zast Rychnovek)      18 47         21 28 
5
2 

Jaroměř 030,031   18 38  18 38  18 57  19 38  19 38  19 38   21 38 

  Do stanice         

Linka „N“ Náchod – Česká Skalice / Jaroměř zajišťující přípoje z tratě 026 na trať 032 

  61  63  65  67  69  71  73  75  77  79  81  83  85  87  

  Přípoj od vlaku Os 5121  Sp 1741  Sp 1743  Sp 1745  Sp 1747  Os 15113  Sp 1751  Sp 1753  Sp 1755  Sp 1757  Sp 1759  Sp 1761 Sp 1763 Sp 1765  

 Náchod   5 03  6 03  7 03  8 03  9 03  10 03  11 03  12 03  13 03  14 03  15 03  16 03  17 03  18 03 

 Náchod zastávka(zast. BUS Náchod, Staré město) 
Voletínská u odbočky k ŽST) 

 5 07  6 07  7 07  8 07  9 07  10 07  11 07  12 07  13 07  14 07  15 07  16 07  17 07  18 07 
 Česká Skalice (zast. BUS náměstí )  5 23  6 23  7 23  8 23  9 23  10 23  11 23  12 23  13 23  14 23  15 23  16 23  17 23  18 23 
 Jaroměř  5 39  6 39  7 39  8 39  9 39  10 39  11 39  12 39  13 39  14 39  15 39  16 39  17 39  18 39 

  Přípoj na vlak Sp 1781 Sp 1783 R 932 Sp 1785 R 930 Sp 1787 R 928 Sp 1789 R 926 Sp 1791 R 924 Sp 1793 R 922 Os 5103/ 

Sp 1795 

  89  91  

  Přípoj od vlaku Sp 1767  Sp 1769  

 Náchod   19 03  21 03 
 Náchod zastávka(zast. BUS Náchod, Staré město) 

Voletínská u odbočky k ŽST) 

 19 07  21 07 
 Česká Skalice (zast. BUS náměstí )  19 23  21 23 
 Jaroměř  19 39  21 39 

  Přípoj na vlak R 920 Sp 1769 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje že od 23.6.2015  do  13.7.2015 proběhne nepřetržitá výluka na trati 032 v úseku Trutnov hl.n. – Jaroměř a opačně. Dopravce České dráhy, a.s. proto 
musí přistoupit k následujícím opatřením: vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úseku Trutnov hl.n. – Jaroměř, kde bude zajištěn přestup na návazné vlakové spoje.  

Náhradní autobusová doprava pojede podle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy z Trutnova hl.n. jsou v dřívější časové poloze, příjezdy jsou naopak v pozdější 
časové poloze. Upozorňujeme, že výluka bude dále pokračovat až do 10.8.2015. Z důvodu silniční uzavírky v Malých Svatoňovicích (od 13.7.2015) se však výlukový jízdní řád bude 
měnit a bude včas zveřejněn. 
Omezení služeb v náhradní autobusové dopravě:  
Případnou přepravu cestujících na invalidním vozíku lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava může být uskutečněna pouze po předchozím předhlášení nejméně 24 hodin předem. Zájem o přepravu nahlaste na ROC Hradec 
Králové, tel.: 972 341 641 nebo 972 342 229. Případná omezená přeprava kol se provede v úseku nahrazeném náhradní autobusovou dopravou do vyčerpání kapacity náhradní autobusové dopravy. O umístění kola rozhodne řidič NAD. 
Přepravu musí schválit ROC HKR. 



                            

   

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný od 23.6.2015, 8:00 h. nepřetržitě do 12.7.2015, 24:00 h. 

 

  032   Jaroměř - Trutnov  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  5100 

 Z  

 5102 

 Z  

 5110 

 Z  

Sp 2 

 R  

Sp 4 

 T  

 Sp 1780 

 Z  

5104 

 Z  

Sp 6 

 R  

 Sp 1782 

 Z  

Sp 8 

 R  

 R 10 

 T  

 R 921 

 Z  

Sp 12 

 R  

 Sp 14 

 T  

  Ze stanice Náchod              

0 Jaroměř 030,031   4 50  5 42  6 22  6 22  6 22  7 05  7 22  7 22  8 22  8 22  8 22  9 22  9 22 
5 Rychnovek(BUS zast Rychnovek)   4 58  5 50        7 13               

9 Velká Jesenice (BUS zast žel.zast)   5 06  5 58        7 21               

12 Česká Skalice ŽST   5 14  6 06    6 40  6 40  7 30    7 40    8 40  8 40    9 40 

18 Starkoč ŽST 4 30  5 24  6 16      6 50  7 40    7 50      8 50     

18 Starkoč ŽST  4 30  5 24  6 22      6 50  7 40    7 50      8 50     
21 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)      5 29         7 45               
25 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)  4 40  5 35       7 01  7 51               
28 Červený Kostelec  4 47  5 47     6 58  7 08  7 59    8 08    8 58  9 08    9 58 
33 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  4 53  5 53     7 02  7 12  8 04    8 12    9 02  9 12    10 02 
31 Rtyně v Podkrkonoší zast.(BUS zast. ZD)  4 55  5 55       7 14  8 06               
35 Malé Svatoňovice ŽST  5 02  6 02     7 10  7 20  8 13    8 20    9 10  9 20    10 10 

 Úpice (BUS zast. Most II.odboje) 
 

        7 18            9 18      10 18 
38 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)  5 06  6 06       7 25  8 17    8 25      9 25     
40 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)  5 11         7 30  8 22               

48 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)  5 18  6 18                        
49 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  5 21  6 21     7 36  7 44  8 33    8 44    9 36  9 44    10 36 
52 Trutnov hl.n.   5 27  6 27   7 00  7 42  7 50  8 40  8 00  8 50  9 00  9 42  9 50  10 00  10 42 

  Do stanice   Václavice            

 
 
 

 

 

 

        km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  Sp 1784 

 Z  

Sp 16 

 R  

 R 18 

 T  

 R 923 

 Z  

Sp 20 

 R  

 Sp 22 

 T  

 Sp 1786 

 Z  

Sp 24 

 R  

 R 26 

 T  

 R 925 

 Z  

Sp 28 

 R  

 Sp 30 

 T  

 Sp 1788 

 Z  

Sp 32 

 R  

  Ze stanice               

0 Jaroměř 030,031  9 22  10 22  10 22  10 22  11 22  11 22  11 22  12 22  12 22  12 22  13 22  13 22  13 22  14 22 

5 Rychnovek(BUS zast Rychnovek)                             
9 Velká Jesenice (BUS zast žel.zast)                             

12 Česká Skalice ŽST  9 40    10 40  10 40    11 40  11 40    12 40  12 40    13 40  13 40   

18 Starkoč ŽST  9 50      10 50      11 50      12 50      13 50   

18 Starkoč ŽST   9 50      10 50      11 50      12 50      13 50   
21 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                            13 55   
25 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)  10 01            12 01            14 01   
28 Červený Kostelec  10 08    10 58  11 08    11 58  12 08    12 58  13 08    13 58  14 08   
33 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  10 12    11 02  11 12    12 02  12 12    13 02  13 12    14 02  14 12   
31 Rtyně v Podkrkonoší zast.(BUS zast. ZD)  10 14            12 14            14 14   

35 Malé Svatoňovice ŽST  10 20    11 10  11 20    12 10  12 20    13 10  13 20    14 10  14 20   

 Úpice (BUS zast. Most II.odboje) 
 

     11 18      12 18      13 18      14 18     
38 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)  10 25      11 25      12 25      13 25      14 25   
40 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                             
48 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                             
49 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  10 44    11 36  11 44    12 36  12 44    13 36  13 44    14 36  14 44   
52 Trutnov hl.n.   10 50  11 00  11 42  11 50  12 00  12 42  12 50  13 00  13 42  13 50  14 00  14 42  14 50  15 00 

  Do stanice               

 
 
 

 

 

 

        km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS  R 34 

 T  

 R 927 

 Z  

Sp 36 

 R  

 Sp 38 

 T  

 Sp 1790 

 Z  

Sp 40 

 R  

 R 42 

 T  

 R 929 

 Z  

Sp 44 

 R  

 Sp 46 

 T  

 Sp 1792 

 Z  

Sp 48 

 R  

 R 50 

 T  

 R 931 

 Z  

  Ze stanice               

0 Jaroměř 030,031  14 22  14 22  15 22  15 22  15 22  16 22  16 22  16 22  17 22  17 22  17 22  18 22  18 22  18 22 
5 Rychnovek(BUS zast Rychnovek)                             
9 Velká Jesenice (BUS zast žel.zast)                             

12 Česká Skalice ŽST  14 40  14 40    15 40  15 40    16 40  16 40    17 40  17 40    18 40  18 40 

18 Starkoč ŽST    14 50      15 50      16 50      17 50      18 50 

18 Starkoč ŽST     14 50      15 50      16 50      17 50      18 50 
21 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)                               
25 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)          16 01            18 01       
28 Červený Kostelec  14 58  15 08    15 58  16 08    16 58  17 08    17 58  18 08    18 58  19 08 
33 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)  15 02  15 12    16 02  16 12    17 02  17 12    18 02  18 12    19 02  19 12 
31 Rtyně v Podkrkonoší zast.(BUS zast. ZD)          16 14            18 14       
35 Malé Svatoňovice ŽST  15 10  15 20    16 10  16 20    17 10  17 20    18 10  18 20    19 10  19 20 

 Úpice (BUS zast. Most II.odboje) 
 

 15 18      16 18      17 18      18 18      19 18   
38 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)    15 25      16 25      17 25      18 25      19 25 
40 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                             
48 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                             
49 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)  15 36  15 44    16 36  16 44    17 36  17 44    18 36  18 44    19 36  19 44 
52 Trutnov hl.n.   15 42  15 50  16 00  16 42  16 50  17 00  17 42  17 50  18 00  18 42  18 50  19 00  19 42  19 50 

  Do stanice               

         km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS Sp 52 

 R  

 Sp 54 

 T  

 1794/1876 

 Z  

Sp 56 

 R  

 Sp 58 

 T  

 Sp 1796 

 Z  

1768/5106 

Z  

Sp 1768 

 Vysvětlivky: 
žst. Starkoč –  nejsou zajištěňy přípoje od náhradní autobusové dopravy 

ze směru Jaroměř na spěšné vlaky Starkoč - Broumov ! 
Návaznost je řešena speciální linkou “N” NAD Jaroměř – 
Náchod podle uvedeného jízdního řádu. 

   spoje náhradní autobusové dopravy: linka R = přímá linky 
Jaroměř - Trutnov hl.n., linka T = Jaroměř - Trutnov hl.n. přes 
Úpici,  linka Z = Jaroměř  - Trutnov hl.n. přes Velké Svatoňovice 
(popř. ostatní spoje)

 zastavuje v
 jede v pracovních dnech 
jede v  do 30.VI.
jede v a
vlak 5100 v  je nahrazen NAD v úseku Náchod – Trutnov 

hl.n., nezastavuje ve stanici Václavice. ( Odjezd ze ŽST 
Náchod je ve 4:15 hod.)

 jede v pondělí a 7.VII. 
 jede v neděli 
 jede v neděli a státem uznaný svátek 
 vlak 1768 vyčká v ŽST Starkoč na NAD a bude asi 10 minut opožděn 
 

  Ze stanice         

0 Jaroměř 030,031  19 22  19 22  19 22  20 22  20 22  20 22 22 22  
5 Rychnovek(BUS zast Rychnovek)             22 29  
9 Velká Jesenice (BUS zast žel.zast)             22 36  

12 Česká Skalice ŽST    19 40  19 40    20 40  20 40 22 44 
4 

 
18 Starkoč ŽST      19 50      20 43 22 53  

18 Starkoč ŽST       19 50      20 43  22 53 22 45 
21 Řešetova Lhota (u přejezdu u budovy zastávky)        19 55        22 58  
25 Olešnice ( v obci u bývalé samoobsluhy)      20 01        23 03  
28 Červený Kostelec    19 58  20 08    20 58  21 02  23 09  
33 Rtyně v Podkrkonoší (autobusové nádraží)    20 02  20 12    21 02  21 07  23 13  
31 Rtyně v Podkrkonoší zast.(BUS zast. ZD)      20 14        23 15  

35 Malé Svatoňovice ŽST    20 10  20 20    21 10  21 16  23 20  

 Úpice (BUS zast. Most II.odboje) 
 

   20 18      21 18      
38 Velké Svatoňovice(BUS zast. Pod kopečkem)      20 25      21 21  23 25  
40 Suchovršice(BUS zast Markoušovice,Sedmidomí)                

48 Trutnov-Poříčí(BUS zast. rozc.EPO)                
49 Trutnov střed(ulice Voletínská u odbočky k ŽST)    20 36  20 44    21 36  21 39  23 42  
52 Trutnov hl.n.   20 00  20 42  20 50  21 00  21 42  21 45  23 47  

  Do stanice        Meziměstí 

 

Linka „N“ Jaroměř - Náchod zajišťující přípoje z tratě 032 na trať 026 
  60  62  64  66  68  70  72  74  76  78  80  82  84  

  Přípoj od vlaku Sp 1780  Sp 1782/ 

Os 5104  
R 921  Sp 1784  R 923  Sp 1786  R 925  Sp 1788  R 927  Sp 1790  R 929  Sp 1792  R 931  

 Jaroměř  6 22  7 22  8 22  9 22  10 22  11 22  12 22  13 22  14 22  15 22  16 22  17 22  18 22 

 Česká Skalice (zast. BUS náměstí )  6 38  7 38  8 38  9 38  10 38  11 38  12 38  13 38  14 38  15 38  16 38  17 38  18 38 
 Náchod zastávka(zast. BUS Náchod, Staré město)  6 53  7 53  8 53  9 53   10 53  11 53  12 53  13 53   14 53  15 53   16 53  17 53   18 53 
 Náchod  6 58  7 58  8 58  9 58  10 58  11 58  12 58  13 58  14 58  15 58  16 58  17 58  18 58 

  Přípoj na vlak Sp 1740 Sp 1742 Sp 1744 Sp 1746 Sp 1748 Sp 1750 Sp 1752 Sp 1754 Sp 1756 Sp 1758 Sp 1760 Sp 1762 Sp 1764 

  86  88  

  Přípoj od vlaku Sp 1794  Sp 1796  

 Jaroměř  19 22  20 22 
 Česká Skalice (zast. BUS náměstí )  19 38  20 38 
 Náchod zastávka(zast. BUS Náchod, Staré město)  19 53   20 53  
 Náchod  19 58  20 58 

  Přípoj na vlak Sp 1794 Sp 1766 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Jaroměř = před staniční budovou; Rychnovek = na zastávce linkových autobusů "Rychnovek"; Velká Jesenice = na zastávce linkových autobusů "Velká Jesenice, žel.zast."; Česká Skalice = před staniční 
budovou; Česká Skalice, náměstí = na zastávce linkových autobusů "Česká Skalice, nám."; Starkoč = před staniční budovou; Řešetova Lhota = u přejezdu u budovy zastávky; Olešnice = u bývalé samoobsluhy, 
cca 100 m od zastávky ČD; Červený Kostelec = před staniční budovou; Rtyně v Podkrkonoší zastávka = na zastávce linkových autobusů "Rtyně v Podkrkonoší, ZD"; Rtyně v Podkrkonoší = na zastávce 
linkových autobusů "Rtyně v Podkrkonoší, autobusová stanice"; Úpice = na zastávce linkových autobusů "Úpice, most II.odboje"; Malé Svatoňovice = u staniční budovy; Velké Svatoňovice = na zastávce 
linkových autobusů "Velké Svatoňovice, Pod kopečkem"; Suchovršice = na zastávce linkových autobusů "Velké Svatoňovice, Markoušovice, Sedmidomí“; Trutnov – Poříčí = na zastávce linkových autobusů 
"Trutnov, Poříčí, rozc.EPO"; Trutnov střed = v ulici Voletínská u odbočky ke staniční budově; Trutnov hl.n. = před staniční budovou; Náchod zastávka = na zastávce linkových autobusů „Náchod, Staré Město, 
rozcestí“; Náchod = před staniční budovou.  


